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基督教靈糧世界佈道會聯會(世界聯會) 

第十四屆職員會第十三次會議記錄 

 

日期：2012 年 12 月 14 日(五) 

時間：晚上 7:30 

地點：旺角靈糧堂 

主席：莫慶雲牧師 

出席：陳鏡如牧師、霍炳銳牧師、李耀麟執事、黃永康傳道、盧新勝理事、羅家麗姊妹 

列席：譚逸雄牧師 

記錄：羅家麗姊妹 

 

會議記錄 

一． 會前祈禱：陳鏡如牧師 

  

二． 通過是次會議議程 

李耀麟執事提議，盧新勝理事和議，一致通過。 

  

三． 通過上次會議記錄（2012 年 11 月 23 日第十二次會議記錄） 

黃永康傳道提議，陳鏡如牧師和議，一致通過。 

  

四． 報告事項 

4.1 

4.1.1 

 

 

4.1.2 

 

4.1.3 

 

2013 年世界聯會第 14 屆代表大會住宿及聚會安排報告（陳鏡如牧師） 

因首選地點「突破青年村」9 月 12-13 日宿營已滿，故向次選地點「荃灣悅來酒店」預

訂 30 個雙人房（9 月 12-16 日共 5 天），作為外地參加者住宿地點。雙人房每天收費港

幣 748 元（未計加一服務費）。 

已經與荃灣靈糧堂確定借用 3 個時段聚會場地：9 月 13 日全天、9 月 14 日上午、9 月

16 日上午。 

已經與香港靈糧堂確定借用 3 次場地（公開予全部靈糧堂肢體參加的聚會）：9 月 13 日

晚上培靈會、9 月 14 日下午青年宣教奮興會、9 月 15 日晚上培靈會。 

  

五． 討論事項 

5.1 

5.1.1 

5.1.1.1 

 

 

 

 

 

5.1.1.2 

5.1.2 

2013 年世界聯會第 14 屆代表大會的籌劃 

大會主要內容 

世界聯會事工研討內容 

 事工延續性：例如印度事工目前由香港推動，下一個主席區如何繼續承擔推動這事工。 

 建議增設主席區職員：如何增加各地區的聯繫讓事工可以延續及推展，可考慮每個主

席區的辦公室增設各區的代表作為其中一個職員。 

 主席區輪值：是否繼續以往做法由三個區輪值。 

 其他：先詢問其他區想商議的事宜。 

宣教事工分享：邀請有參與宣教事工的教會分享。 

程序表（暫定）：詳見《附件 1》。 
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5.1.3 

 

5.1.4 

 

 

5.1.5 

 

 

5.1.6 

5.1.6.1 

 

5.1.6.2 

 

 

5.1.6.3 

5.1.7 

 

 

六． 

6.1 

6.1.1 

 

 

6.1.2 

修改會期：由於大會安排自費觀光活動改為 9 月 16 日下午，9 月 17 日為自由活動，故

大會會期改為 9 月 12-16 日（共 5 天）。 

報名程序 

2012 年 12 月底前發邀請信予各堂，2013 年 3 月 31 日截止報名，2013 年 6 月底前確定參

加者各項資料。由羅家麗姊妹負責報名事宜。 

參加者 

 鼓勵各堂除委派代表出席之外，亦委派觀察員參加，對象是年青人。 

 由於台北靈糧堂並非本會會員堂，一致認為不邀請台北靈糧堂參加。 

收費 

報名費：香港參加者港幣 1,500 元；外地參加者美金 350 元（包括 9 月 12-16 日期間酒店

住宿費、膳食及本地交通費）。 

自費觀光：提供 2 個觀光地點選擇，並鼓勵香港同工陪同外地代表參加。 

 香港迪士尼樂園：香港參加者港幣 400 元，外地參加者美金 50 元。 

 馬灣公園挪亞方舟：香港參加者港幣 160 元，外地參加者美金 20 元。 

若外地參加者擬於會後暫留香港，大會可代預訂悅來酒店房間。 

預算支出（暫定）： 詳見《附件 2》。 

預算支出港幣 303,200 元（未扣除大會收到的報名費）。 

 

臨時動議 

籌募經費及流動現金事宜 

本屆除「2012 年國際青年宣教營」、印度短宣及行政費支出之外，第 14 屆代表大會需籌

募港幣 10 萬元，另探訪外地堂會約 5 萬元，共需籌募港幣 15 萬元。會長莫慶雲牧師將

向各堂會發信籌募經費。 

由於第 14 屆代表大會已開展籌備工作，若流動現金未敷支付費用，建議向香港區會商

議暫時墊支費用。 

  

七． 下次會議：2013 年 3 月 1 日（五）晚上 7:30，旺角靈糧堂。 

  

八． 結束祈禱：譚逸雄牧師 

 


